ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 91027300655 C.M. SAIC83300P - AO67AAF - ISTITUTO COMPRENSIVO ALTAVILLA SILENTINA

Prot0006486/E del 1071012025 09757 1V 1 - Piano trienmnate dettofferta formativa PTOE

Ministero dell hilruxione
e r/l/ 2 /A'r//t

.
Cofinanziato &
dall'Unione europea ‘

ITALIA 21-27
<)
COMPETENZE

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII”

Piazza Don Giustino Russolillo
84045 ALTAVILLA SILENTINA (SA) Tel./Fax. 0828 - 982029
e-mail saic83300p@istruzione.it saic83300p@pec.istruzione.it
Codice fiscale n. 91027300655 Codice meccanografico SAIC83300P
sito web: www.icaltavillasilentina.edu.it

Al sito web: albo on-line/Amministrazione trasparente
Agli Atti sede

OGGETTO: Istituzione e convocazione commissione per avviso interno di selezione di N.9 TUTOR
INTERNI ALLISTITUZIONE SCOLASTICA per lattivazione dei percorsi formativi afferenti al
Programma Nazionale “Scuola e competenze™ 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) —
Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo Specifico ESO4.6 — Sotto azione ESO4.6.A.4.A,
interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n.72 e del 22
maggio 2025, n.96 - Avviso Pubblico Prot. n. 81652 del 23/05/2025, “Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni” (c.d. Piano Estate).

Titolo del progetto: " E... STATE A SCUOLA 2”

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2025-911

CUP: H74D25001000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

- VISTO il Decreto Legislativo 36/2023;

- VISTO il proprio Avviso interno di selezione — Prot. 0006239/E del 01/10/2025 - per il
conferimento di N. 9 (NOVE) INCARICHI DI TUTOR nell’ambito del Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e
competenze (FSE+), Obiettivo Specifico ESO4.6 — Sotto azione ESO4.6.A.4.A, interventi di cui
al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n.72 e del 22 maggio
2025, n.96 - Avviso Pubblico Prot. n. 81652 del 23/05/2025, “Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). Titolo del progetto: " E... STATE A SCUOLA 2” -
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2025-911 - CUP: H74D25001000007;

- RITENUTO necessario per I'espletamento della procedura in questione I'individuazione di una
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalita;

DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute & cosi costituita:
* Dirigente Scolastico, Prof. Vincenzo Fauceglia (con funzione di Presidente);
* DSGA, Dott. Giuseppe Glielmi(con funzione di componente della Commissione giudicatrice e
segretario verbalizzante);
* AA Lidia Giardullo (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).

I.C. “Giovanni XXIII” — Piazza Don Giustino Russolillo — 84045 Altavilla Silentina (Sa) - Tel. 0828/982029
Pag. 1 di2


mailto:saic83300p@istruzione.it
mailto:saic83300p@pec.istruzione.it
http://www.icaltavillasilentina.edu.it/

oY/ //mf,‘/t-/( dell Hhitruxione
edel © / /4')771‘

ﬁ%ﬁﬁ'ﬁt‘ﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea

Art.2
| lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti
nell’Avviso.
Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
graduatoria.

Art.3
| lavori della Commissione inizieranno Venerdi 10 ottobre 2025 alle ore 10.30 presso I'Ufficio di
direzione, Piazza Don Giustino Russolillo, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso.
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Vincenzo Fauceglia
(Documento firmato digitalmente)

I.C. “Giovanni XXIII” — Piazza Don Giustino Russolillo — 84045 Altavilla Silentina (Sa) - Tel. 0828/982029
Pag.2di2



